Te
ch
-IN
FO
P&
G
AV

IN
FO
GENERAL TURNING TOCZENIE OGÓLNE
MD Removable Type Anti-Vibration Lathe Cutters
Anty wibracyjny nóż tokarski z wymiennymi głowicami
L
D
Dampening Material
EDP Nr. D L
Anti Vibration Multiple
Współczynnik tłumienia wibracji
Screw x 3
Śruba x 3
Wrench
Klucz
MD20220AV6 20 220 6 3x9mm 3mm
MD25250AV6 25 250 6 4x12mm 4mm
MD32300AV6 32 300 6 5x17mm 5mm
MD40350AV6 40 350 6 6x22mm 6mm
MD50420AV6 50 420 6 6x22mm 6mm
MD60480AV6 60 480 6 6x22mm 6mm
MD20260AV8 20 260 8 3x9mm 3mm
MD25300AV8 25 300 8 4x12mm 4mm
MD32350AV8 32 350 8 5x17mm 5mm
MD40420AV8 40 420 8 6x22mm 6mm
MD50520AV8 50 520 8 6x22mm 6mm
MD60600AV8 60 600 8 6x22mm 6mm
MD20300AV10 20 300 10 3x9mm 3mm
MD25350AV10 25 350 10 4x12mm 4mm
MD32420AV10 32 420 10 5x17mm 5mm
MD40528AV10 40 528 10 6x22mm 6mm
MD50620AV10 50 620 10 6x22mm 6mm
MD60808AV10 60 808 10 6x22mm 6mm

on
d
Pc
BN
W
 C
IN
FO
GENERAL TURNING TOCZENIE OGÓLNE
SCFC Anti Vibration turning head SCFC 91°
 Antywibracyjna głowica tocząca SCFC 91°
EDP Nr. Right/Left
EDP Nr. Prawy/Lewy
Insert
Płytka D F K L B
AV20SCFC009IR/L CCMT09T3 20 12 4° 25 24
AV32SCFC009IR/L CCMT09T3 32 18 4° 33 36
AV40SCFCA09IR/L CCMT09T3 40 22 4° 34 44
AV40SCFCB09IR/L CCMT09T3 40 27 4° 36 54
AV32SCFC012IR/L CCMT1204 32 22 6° 35 44

SCLC Anti Vibration turning head SCLC 95°
 Antywibracyjna głowica tocząca SCLC 95°
95
F
L
D
K
MIN BORE
EDP Nr. Right/Left
EDP Nr. Prawy/Lewy
Insert
Płytka D F K L B Screw
Śruba
Wrench
Klucz
AV20SCLC009IR/L CCMT09T3 20 13 7° 26,1 24 SR040M W015M
AV20SCLC012IR/L CCMT1204 20 13 8° 26,1 24 SR050M W020M
AV25SCLC009IR/L CCMT09T3 25 17 8° 28,6 31 SR040M W015M
AV25SCLC012IR/L CCMT1204 25 17 8° 28,6 31 SR050M W020M
AV32SCLC009IR/L CCMT09T3 32 17,5 5° 32,1 35 SR040M W015M
AV32SCLC012IR/L CCMT1204 32 18 6° 32,1 35 SR050M W020M
AV40SCLC012IR/L CCMT1204 40 27 4° 36,6 48 SR050M W020M
CC

SCZC Anti Vibration turning head SCZC 93°
Antywibracyjna głowica tocząca SCZC 93°
L
F
D
93
K
MIN BORE
EDP Nr. Right/Left
EDP Nr. Prawy/Lewy
Insert
Płytka D F K L B Screw
Śruba
Wrench
Klucz
AV20SCZC009IR/L CCMT09T3 20 13,5 8° 34,1 25 SR040M W015M
AV25SCZC009IR/L CCMT09T3 25 16 6° 35,6 30 SR040M W015M
CC
Te
ch

SDUC Anti Vibration turning head SDUC 93°
Antywibracyjna głowica tocząca SDUC 93°
F
L
D
93
K
MIN BORE
EDP Nr. Right/Left
EDP Nr. Prawy/Lewy
Insert
Płytka D F K L B Screw
Śruba
Wrench
Klucz
AV20SDUC007IR/L DCMT0702 20 13 5° 24,1 24 SR025M W008M
AV20SDUC011IR/L DCMT11T3 20 13 8° 24,1 24 SR040M W015M
AV25SDUC011IR/L DCMT11T3 25 14 4° 25,6 28 SR040M W015M
AV32SDUC011IR/L DCMT11T3 32 22 4° 41,1 39 SR040M W015M
AV40SDUC011IR/L DCMT11T3 40 24 2° 44,6 45 SR040M W015M
DC
A-291www.tizimplements.eu

W
 C
IN
FO
GENERAL TURNING TOCZENIE OGÓLNE
STFC Anti Vibration turning head STFC 91°
Antywibracyjna głowica tocząca STFC 91°
KL
D
91˚
F
EDP Nr. Right/Left
EDP Nr. Prawy/Lewy
Insert
Płytka D F K L B
AV20STFC011IR/L TCMT1102 20 15 6° 32 26
AV25STFC011IR/L TCMT1102 25 17,5 6° 36 34
AV25STFC016IR/L TCMT16T3 25 15 6° 31 30
AV25STFCB16IR/L TCMT16T3 25 17 6° 33 34
AV32STFC016IR/L TCMT16T3 32 17 4° 35 34
AV32STFCB16IR/L TCMT16T3 32 17,5 4° 36 35
AV40STFC016IR/L TCMT16T3 40 27 3° 38 54
TC

STUC Anti Vibration turning head STUC 93°
Antywibracyjna głowica tocząca STUC 93°
F
D
L
93
MIN BORE
K
EDP Nr. Right/Left
EDP Nr. Prawy/Lewy
Insert
Płytka D F K L B Screw
Śruba
Wrench
Klucz
AV20STUC011IR/L TCMT1102 20 11,5 6° 28,1 23 SR025M W008M
AV20STUC016IR/L TCMT16T3 20 11,5 8° 28,1 23 SR040M W015M
AV25STUC016IR/L TCMT16T3 25 14 6° 29,6 28 SR040M W015M
AV32STUC016IR/L TCMT16T3 32 17,5 4° 28,1 35 SR040M W015M
AV40STUC016IR/L TCMT16T3 40 27 0° 35,6 48 SR040M W015M
TC

Antywibracyjna głowica tocząca STUP 93°
D
F
93
L
5
K
MIN BORE
EDP Nr. Right/Left
EDP Nr. Prawy/Lewy
Insert
Płytka D F K L B Screw
Śruba
Wrench
Klucz
AV20STUP011IR/L TPMT1103 20 12,5 2° 28,1 24 SR030M W010M
AV20STUP016IR/L TPMT16T3 20 12 8° 28,1 23 SR040M W015M
AV25STUP016IR/L TPMT16T3 25 14,5 8° 30,1 28 SR040M W015M
AV32STUP016IR/L TPMT16T3 32 18 6° 34,1 35 SR040M W015M
AV40STUP016IR/L TPMT16T3 40 27 6° 35,6 48 SR040M W015M
TP
A-295www.tizimplements.eu

SVUC Anti Vibration turning head SVUC 93°
Antywibracyjna głowica tocząca SVCC 91°
K
MIN BORE
93
F
L
D
EDP Nr. Right/Left
EDP Nr. Prawy/Lewy
Insert
Płytka D F K L B Screw
Śruba
Wrench
Klucz
AV20SVUC011IR/L VCMT1103 20 14 6° 23,1 25 SR025M W008M
AV20SVUC016IR/L VCMT1604 20 21 8° 23,1 32 SR040M W015M
AV25SVUC016IR/L VCMT1604 25 20,5 4° 27,6 34 SR040M W015M
AV32SVUC016IR/L VCMT1604 32 22,5 6° 29,9 40 SR040M W015M
AV40SVUC016IR/L VCMT1604 40 27 6° 38,6 48 SR040M W015M
VC

SVQC Anti Vibration turning head SVQC 107,5°
Antywibracyjna głowica tocząca SVQC 107,5°
107,5
F
L
D
K
MIN BORE
EDP Nr. Right/Left
EDP Nr. Prawy/Lewy
Insert
Płytka D F K L B Screw
Śruba
Wrench
Klucz
AV20SVQC011IR/L VCMT1103 20 15 6° 28,1 26 SR025M W008M
AV20SVQC016IR/L VCMT1604 20 19 8° 28,1 30 SR040M W015M
AV25SVQC016IR/L VCMT1604 25 20,5 4° 29,6 34 SR040M W015M
AV32SVQC016IR/L VCMT1604 32 22,5 8° 40,1 40 SR040M W015M
AV40SVQC016IR/L VCMT1604 40 27 6° 42,6 48 SR040M W015M
VC
A-297www.tizimplements.eu

GENERAL TURNING TOCZENIE OGÓLNE
PCKN Anti Vibration turning head PCKN 75°
Antywibracyjna głowica tocząca PCKN 91°
75
F
L
D
5
MIN BORE
K
EDP Nr. Right/Left
EDP Nr. Prawy/Lewy
Insert
Płytka D F K L B Wrench
Klucz
AV20PCKN012IR/L CNMG1204 20 13 17° 25,1 24 CB404 CL403 SRC17 W025MM
AV25PCKN012IR/L CNMG1204 25 17 14° 31,6 31 CB404 CL403 SRC17 W025MM
AV32PCKN012IR/L CNMG1204 32 22 14° 36,1 39 CB404 CL403 SRC17 W025MM
AV40PCKN012IR/L CNMG1204 40 27 12° 38,6 48 CB404 CL403 SRC17 W025MM
CN

IN
FO
GENERAL TURNING TOCZENIE OGÓLNE
PCLN Anti Vibration turning head PCLN 95°
Antywibracyjna głowica tocząca PCLN 95°
F
L
D95
K
MIN BORE
EDP Nr. Right/Left
EDP Nr. Prawy/Lewy
Insert
Płytka D F K L B Wrench
Klucz
AV20PCLN012IR/L CNMG1204 20 13 12° 29,1 24 CB404 CL403 SRC17 W025MM
AV25PCLN012IR/L CNMG1204 25 17 11° 30,6 31 CB404 CL403 SRC17 W025MM
AV32PCLN012IR/L CNMG1204 32 22 11° 33,1 39 CB404 CL403 SRC17 W025MM
AV40PCLN012IR/L CNMG1204 40 27 10° 36,6 48 CB404 CL403 SRC17 W025MM
CN
A-299www.tizimplements.eu

GENERAL TURNING TOCZENIE OGÓLNE
PDUN Anti Vibration turning head PDUN 93°
Antywibracyjna głowica tocząca PDUN 93°
93
F
L
D
5
K
MIN BORE
EDP Nr. Right/Left
EDP Nr. Prawy/Lewy
Insert
Płytka D F K L B Wrench
Klucz
AV20PDUN015IR/L DNMG1504/1506 20 13 10° 25,1 24 CB404 CL403 SRC17 W025MM
AV25PDUN015IR/L DNMG1504/1506 25 17 10° 31,6 31 CB404 CL403 SRC17 W025MM
AV32PDUN015IR/L DNMG1504/1506 32 22 17° 36,1 39 CB404 CL403 SRC17 W025MM
AV40PDUN015IR/L DNMG1504/1506 40 27 15° 38,6 48 CB404 CL403 SRC17 W025MM
DN

GENERAL TURNING TOCZENIE OGÓLNE
PSKN Anti Vibration turning head PSKN 75°
Antywibracyjna głowica tocząca PSKN 75°
75
F
L
D
5
K
MIN BORE
EDP Nr. Right/Left
EDP Nr. Prawy/Lewy
Insert
Płytka D F K L B Wrench
Klucz
AV20PSKN012IR/L SNMG1204 20 13 10° 25,1 24 CB404 CL403 SRC17 W025MM
AV25PSKN012IR/L SNMG1204 25 17 10° 31,6 31 CB404 CL403 SRC17 W025MM
AV32PSKN012IR/L SNMG1204 32 22 10° 36,1 39 CB404 CL403 SRC17 W025MM
AV40PSKN012IR/L SNMG1204 40 27 10° 38,6 48 CB404 CL403 SRC17 W025MM
SN
A-301www.tizimplements.eu

GENERAL TURNING TOCZENIE OGÓLNE
PTUN Anti Vibration turning head PTUN 93°
Antywibracyjna głowica tocząca PTUN 93°
93
F
L
D
5
MIN BORE
K
EDP Nr. Right/Left
EDP Nr. Prawy/Lewy
Insert
Płytka D F K L B Wrench
Klucz
AV20PTUN016IR/L TNMG1604 20 13 17° 25,1 24 CB403 CL402 SRC14 W025M
AV25PTUN016IR/L TNMG1604 25 17 12° 31,6 31 CB403 CL402 SRC14 W025M
AV32PTUN016IR/L TNMG1604 32 22 10° 36,1 39 CB403 CL402 SRC14 W025M
AV40PTUN016IR/L TNMG1604 40 27 10° 38,6 48 CB403 CL402 SRC14 W025M
TN

GENERAL TURNING TOCZENIE OGÓLNE
PWLN Anti Vibration turning head PWLN 95°
Antywibracyjna głowica tocząca PWLN 95°
95
F
L
D
5
K
MIN BORE
EDP Nr. Right/Left
EDP Nr. Prawy/Lewy
Insert
Płytka D F K L B Wrench
Klucz
AV20PWLN008IR/L WNMG0802 20 13 14° 25,1 24 CB404 CL403 SRC17 W025M
AV25PWLN008IR/L WNMG0802 25 17 12° 31,6 31 CB404 CL403 SRC17 W025M
AV32PWLN008IR/L WNMG0802 32 22 10° 36,1 39 CB404 CL403 SRC17 W025M
AV40PWLN008IR/L WNMG0802 40 27 8° 38,6 48 CB404 CL403 SRC17 W025M
WN